feltüntetésével együtt):
A szerződés 2.1. pontja az alábbiak szerint egészül ki: 
2.1. A vállalkozói díj tartalmazza az 1. pontban szereplő munkának a teljes műszaki tartalmára 
vonatkozó költségét a jelen szerződésben meghatározott átadási határidőre: 
nettó 446.922.212,- Ft, azaz nettó 
négyszáznegyvenhatmillió-kilencszázhuszonkettőezer-kétszáztizenkettő forint 
+ ÁFA 120.668.997,- Ft, azaz százhúszmillió-hatszázhatvannyolcezer-kilencszázkilencvenhét forint 
Összesen: bruttó 567.591.209,- Ft, azaz bruttó 
ötszázhatvanhétmillió-ötszázkilencvenegyezer-kétszázkilenc forint 
+ 3% tartalékkeret: 13.407.666,- Ft, azaz tizenhárommillió-négyszázhétezer-hatszázhatvanhat 
forint 
+ ÁFA 3.620.070,- Ft, azaz hárommillió-hatszázhúszezer-hetven forint 
Összesen: bruttó 17.027.736,- Ft, azaz bruttó tizenhétmillió-huszonhétezer-hétszázharminchat 
forint 
Az 1. számú szerződésmódosításba foglalt munkák miatti ellenérték növekedése: 
nettó 10.677.014,- Ft, azaz nettó tízmillió-hatszázhetvenhétezer-tizennégy forint 
+ ÁFA 2.882.794,- Ft, azaz kettőmillió-nyolcszáznyolcvankettőezer-hétszázkilencvennégyforint 
Összesen: bruttó 13.559.808,- Ft., azaz tizenhárommillió-ötszázötvenkilencezer-nyolcszáznyolc 
forint. 

Mindösszesen: bruttó 598.178.753,- Ft, azaz bruttó 
ötszázkilencvennyolcmillió-százhetvennyolcezer-hétszázötvenhárom forint 
Abban az esetben, ha tartalékkeret összege nem kerül teljes körűen felhasználásra, akkor a 
fennmaradó összeggel - tételes elszámolás után - a szerződés végösszege (nettó+tartalékkeret) 
csökkentésre kerül. A tartalékkereten kívüli műszaki tartalom ellenértéke átalányárként